肖奋 大宗交易 2020/3/25 3.26 -2,915,000 45.76 -0.14 -3.21

肖奋 大宗交易 2020/3/27 3.60 -4,450,000 45.54 -0.36 -3.43

回购注销限制性股票注1 2020/7/8 -- -5,630,100 45.67 -0.23 -3.30

回购注销业绩补偿股份注2 2020/7/15 -- -203,096,652 50.75 4.85 1.78

肖武 大宗交易 2020/9/10 5.24 -2,500,000 50.61 4.71 1.64

肖勇 大宗交易 2020/11/9 5.05 -1,200,000 50.55 4.65 1.58

肖勇 大宗交易 2020/11/13 5.05 -1,000,000 50.49 4.59 1.52

肖武 竞价交易 2020/12/17 4.80 -614,102 50.46 4.56 1.49

肖武 竞价交易 2020/12/22 4.84 -1,503,341 50.37 4.47 1.40

肖奋 大宗交易 2021/1/6 4.20 -3,800,000 50.17 4.27 1.20

肖奋 大宗交易 2021/1/7 4.15 -3,000,000 50.00 4.10 1.03

肖武 竞价交易 2021/1/20 4.69 -2,500,000 49.86 3.96 0.89

肖武 竞价交易 2021/1/22 4.84 -2,000,000 49.76 3.86 0.79

肖武 竞价交易 2021/1/26 5.10 -100,000 49.75 3.85 0.78

肖奋 协议转让 2021/6/19 4.24 -158,000,000 41.09 -4.81 -7.88

注1：经2019年度股东大会审议通过，公司决定终止实施2018年股权激励计划，并回购注销已授予未解锁的全部限制

性股票5,630,100股，公司总股本由2,033,394,372股减少至2,027,764,272股。

注2：因富诚达原股东未完成业绩承诺，须向公司履行业绩补偿义务，根据双方签订的《和解协议》，公司以人民币一元

回购注销其持有的公司股票203,096,652股，公司总股本由2,027,764,272股减少至1,824,667,620股。

二、本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有奋达科技933,352,496股，占公司总股本的45.90%；本次权益变动后，信息披露

义务人持有奋达科技749,770,053股，占公司总股本的41.09%。 具体情况见下表：

股东

名称

股份性质

权益变动前持股情况 权益变动后持股情况

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

肖奋 无限售流通股 732,410,372 36.02 560,245,372 30.70

刘方觉 无限售流通股 16,696,478 0.82 16,696,478 0.92

肖韵 无限售流通股 33,964,253 1.67 33,964,253 1.86

肖勇 无限售流通股 58,972,646 2.90 56,772,646 3.11

肖武 无限售流通股 13,709,968 0.67 4,492,525 0.25

肖文英 无限售流通股 38,645,402 1.90 38,645,402 2.12

肖晓 无限售流通股 38,953,377 1.92 38,953,377 2.13

合计 无限售流通股 933,352,496 45.90 749,770,053 41.09

三、《股份转让协议》的主要内容

（一）协议转让各方

甲方（转让方）：肖奋

乙方（受让方）：长沙市信庭至善科技投资合伙企业（有限合伙）

（二）标的股份的种类、数量、比例及股份性质

甲方同意将其持有的上市公司158,000,000股无限售条件的流通股股份（占上市公司股份总数的8.66%）以及由此所

衍生的所有股东权益，转让给乙方。

（三）股份转让价格

转让股份的每股转让价格为本协议签署日前1个交易日转让股份二级市场收盘价的90%， 即每股受让价格为人民币

4.24元，标的股份转让总价款为人民币669,920,000元。

（四）股份转让价款的支付

经双方协商一致，双方同意标的股份的转让价款在标的股份过户完成之日起5个工作日内支付至甲方指定账户。

（五）标的股份的交割

1、股份转让协议签署后6个工作日内，双方到深圳证券交易所申请合规性确认；收到深圳证券交易所确认意见书后，甲

方配合乙方到中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理标的股份转让相关过户手续；

2、本次股份转让完成后，乙方持有上市公司158,000,000股股份（占上市公司股份总数的8.66%）。 自股份过户日起，

双方作为上市公司的股东，根据各自持有的上市公司股份比例按照上市公司章程和法律法规承担股东相应的权利义务；

3、因本次交易所产生的的相关税费，由双方按照有关规定各自承担。

（六）双方的陈述与保证